
Утверждаю: ____________ (Никитин И.В.) 

                     «01»___02___ 2024 г. 

График проведения ВПР в МБОУ «Северная СОШ» весной 2024 года 

Класс Предмет Дата Время 
№ 
урока Кабинет ФИО учителя 

4а Окружающий мир 
19.04.2024 

10:20 3 4 
Захватова Татьяна 
Григорьевна 

4б Окружающий мир 
19.04.2024 

10:20 3 5 
Девятова Наталья 
Борисовна 

4а Математика 
17.04.2024 

10:20 3 4 
Захватова Татьяна 
Григорьевна 

4б Математика 
17.04.2024 

10:20 3 5 
Девятова Наталья 
Борисовна 

4а Русский язык 
09.04.2024 

10:20 3 4 
Захватова Татьяна 
Григорьевна 

4б Русский язык 
09.04.2024 

10:20 3 5 
Девятова Наталья 
Борисовна 

4а Русский язык 
10.04.2024 

10:20 3 4 
Захватова Татьяна 
Григорьевна 

4б Русский язык 
10.04.2024 

10:20 3 5 
Девятова Наталья 
Борисовна 

11 История 04.03.2024, Mon 10:20 4 13 
Ребус Оксана 
Михайловна 

11 Химия 06.03.2024, Wed 10:20 3 11 
Кравчук Наталья 
Владимировна 

11 Физика 07.03.2024, Thu 08:30 1 13 
Водичев Андрей 
Сергеевич 

11 География 12.03.2024, Tue 09:30 3 9 
Белобровик Ольга 
Михайловна 

11 Биология 13.03.2024, Wed 10:20 3 11 
Кравчук Наталья 
Владимировна 

5 История 08.04.2024 11:20 4 10 
Никитюк Елена 
Васильевна 

5 Биология 04.04.2024, Thu 08:30 1 11 
Кравчук Наталья 
Владимировна 

5 Русский язык 10.04.2024, Wed 09:20 2 7 
Ребус Ольга 
Александровна 

5 Математика 16.04.2024, Tue 09:20 2 12 
Водичева Татьяна 
Александровна 

6 Русский язык 15.04.2024, Mon 10:20 3 8 
Дубрава Татьяна 
Викторовна 

6 Математика 17.04.2024, Wed 09:20 2 12 
Кондратьева Марина 
Александровна 

7 Математика 04.04.2024, Thu 09:20 2 12 
Водичева Татьяна 
Александровна 

7 Русский язык 08.04.2024, Mon 09:20 2 8 
Дербенева Татьяна 
Ивановна 

8 Русский язык 11.04.2024, Thu 08:30 1 8 
Дубрава Татьяна 
Викторовна 

8 Математика 24.04.2024, Wed 09:30 2 12 
Водичева Татьяна 
Александровна 

 6 история/общество  05.04.2024  08.30  1   10 
 Никитюк Елена 
Васильевна 

 6  биология/география  11.04.2024  10.20  3  ?  ? 

 7  история/общество  12.04.2024  10.20  3  10 
 Никитюк Елена 
Васильевна 

 7 биология/география/физика   23.04.2024  11.20 4   ?  ? 

 8  биология/химия/физика   05.04.2024  10.20 3   ?  ? 

 8  история/общество/география  16.04.2024  11.20  4  ?  ? 

 


